
 

 

UCHWAŁA NR VII/42/15 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian nazw niektórych ulic w Jedwabnem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwy niżej wymienionych ulic: 

1) Jana Kiepury – na – Kiepury; 

2) Marii Konopnickiej – na – Konopnickiej; 

3) Tadeusza Kościuszki – na – Kościuszki; 

4) Ignacego Krasickiego – na – Krasickiego; 

5) Marii Skłodowskiej-Curie – na – M.C. Skłodowskiej; 

6) Adama Mickiewicza – na – Mickiewicza; 

7) 250-lecia – na – Plac 250-lecia; 

8) Kpt. Władysława Raginisa – na – Raginisa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mariusz Szmitko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 czerwca 2015 r.

Poz. 2099


		2015-06-24T14:31:54+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




